
 
 

 
                                                                                                                      Tczów, dn. 06.04.2018r.    

Gmina Tczów 
Tczów 124 
26 – 706 Tczów 
tel. /48/ 676 80 23, fax /48/ 676 80 22 
 
GPR.271.3.2018.AW(3) 
 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 o 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 

ze zm.) o wartości szacunkowej niższej niż kwoty określone w art. 138g ust.  pkt l                                    
ww. ustawy 

  
 Data publikacji 2018-04-06  
 Rodzaj zamówienia Usługi  
 Tryb zamówienia Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi  
  

na: 

"Prowadzenie zajęć naukowo-technicznych w gminie Tczów” w ramach projektu „Akademia 
nauki w Gminie Tczów", nr: RPMA.10.01.01-14-7244/16, współfinansowanej z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w 
szkołach zawodowych). 

  

Termin składania ofert: 04.04.2018 r. godz. 09:45 
Termin otwarcia ofert: 04.04.2018 r. godz. 10:00  

Zamawiający postanowił przeznaczyć na realizację tego zamówienia łączna kwotę 147 420,00 zł 
brutto z podziałem na zadania: 

Zadanie 1 (Naukowe show): 40 320,00 zł. 
Zadanie 2 (Półkolonie szalony naukowiec): 67 500,00 zł. 
Zadanie 3 (ROBO-Lab): 39 600,00 zł.  



 
 
 

 Do terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

L.p. Nazwa i adres firmy Wyszczególnienie Cena brutto Doświadczenie 
w ciągu 
ostatnich 2 lat 

Termin realizacji 
zamówienia 

Warunki płatności 

1. Edutainment                                 
Michał Kaczmarek         
ul. Obotrycka 12b/7                    
66-400 Gorzów Wlkp.  

Zadanie 1                                      
„Naukowe show” 

36 960,00 zł. 200 godz. 23 sierpnia 2019 r. Wynagrodzenie 
będzie płatne w 
terminie 30 dni od 
dnia przedstawienia 
Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
za dany okres 
rozliczeniowy. 

2. Edutainment                                 
Michał Kaczmarek               
ul. Obotrycka 12b/7                    
66-400 Gorzów Wlkp 

Zadanie 2 
„Półkolonie Szalony 
naukowiec” 

75 375,00 zł. 600 godz. 23 sierpnia 2019 r. Wynagrodzenie 
będzie płatne w 
terminie 30 dni od 
dnia przedstawienia 
Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
za dany okres 
rozliczeniowy. 

3. Edutainment                                 
Michał Kaczmarek              
ul. Obotrycka 12b/7             
66-400 Gorzów Wlkp 

Zadanie 3           
„ROBO-Lab” 

34 980,00  400 godz. 23 sierpnia 2019 r. Wynagrodzenie 
będzie płatne w 
terminie 30 dni od 
dnia przedstawienia 
Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej faktury 
za dany okres 
rozliczeniowy. 

  

  

 
 
                                                                                                                                (-) Andrzej Wolszczak 

Wójt Gminy Tczów 
 

 
 
        
 
 
 
 
 
 


